
tH,1

.w, [T DIRECCION AD/'IINISTRACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chillán Viejo

DECRETO ALCALDICIO NO

chillán viejo, I I Ei{E 2[23

DEVOLUCIÓN DE TIEMPO A MARGARITA
RICCIARDI RODRIGUEZ TECNICO GRADO 11,EMS

430

VISTOS:

1.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las
instrucciones contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Adminishativo, para
funcionarios Municipales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N" 3774 del 051071202'l y
3881 del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la
Adminishadora Municipal, respectivamente.

b).- Decreto Alcaldicio N" 10813 de fecha 3011212022
el cual Designa a Don Rafael Eduardo Bustos Fuentes, profesional, contrata Grado 7"
del E.M. Como Secretario Municipal Subrogante.

c).- El Decreto No 9571
Aprueba nombramiento en calidad de Titular.

de fecha 0111212022 que

d).- La solicitud presentada por MARGARITA
RICCIARDI RODRIGUEZ para que se le conceda Devolución de Tiempo por 4 horas y
la autorización dada por la Sra. Administradora Municipal.

DECRETO:

f .- AUTORIZA 4 horas de Devolución de Tiempo a
MARGARITA RICCIARDI RODRIGUEZ, TECNTCO grado 1i, EMS, por et día
1210112023, desde las 13:00 hasta las 17:00 horas

2.. SU OGA: Nanc os Val o

ANOTESE, NO EGISTRESE, ES IVESE.

/9
q

.o

t!
ALCA OLATE

AEL TOS FUENTES
SECR ro MUNTCTPAL (S)

S
LM

UESE

((

o

Mon

COMUNI

ebe

Y ARC

loria
fio
ral de

icipal (SM), Darectora de Administración y Finanzas (DAF), Director Contro¡ tnterno Municipal (DCt);
blica (SIAPER), Unidad de Personat; tnteresado


